

HINNAKIRI

alates 10.10.2022



VMT BETOON

KAUBABETOON JA ELEMENDID

KAUBABETOON

| Tugevusklass | Täitematerjali max suurus | Ilmastikukindel | €/m3 | €/m3 (koos KM-ga 20%) |
|--------------|---------------------------|---------------------------------|--------|-----------------------|
| C 8/10 | 12 mm | | 90,00 | 108,00 |
| | 16 mm | | 85,00 | 102,00 |
| C 12/15 | 12 mm | | 95,00 | 114,00 |
| | 16 mm | | 90,00 | 108,00 |
| C 16/20 | 12 mm | | 100,00 | 120,00 |
| | 16 mm | | 95,00 | 114,00 |
| C 20/25 | 12 mm | | 105,00 | 126,00 |
| | 16 mm | | 100,00 | 120,00 |
| C 25/30 | 12 mm | | 115,00 | 138,00 |
| | 16 mm | | 110,00 | 132,00 |
| C 30/37 | 12 mm | | 125,00 | 150,00 |
| | 16 mm | | 120,00 | 144,00 |
| C 30/37 | 12 mm | XF1 (KK 1-50); XF3 (KK-3-50) | 130,00 | 156,00 |
| | | XF1 (KK 1-50); XF3 (KK-3-50) | 125,00 | 150,00 |
| C 30/37 | 16 mm | XF2 (KK 2-50); XF4 (KK-4-50) | 140,00 | 168,00 |
| | | | 130,00 | 156,00 |
| C 35/45 | 16 mm | | 135,00 | 162,00 |
| C 35/45 | 16 mm | XF1 (KK 1-50); XF3 (KK-3-50) | 135,00 | 162,00 |
| | | XF2 (KK 2-50); XF4 (KK-4-50) | 150,00 | 180,00 |
| C 40/50 | 16 mm | | 140,00 | 168,00 |
| C 45/55 | 16 mm | | 150,00 | 180,00 |
| C 50/60 | 16 mm | | 160,00 | 192,00 |

Keskmiselt kaalub 1 m3 betooni ~2,4 tonni

NB! Kütteperioodil 15. november kuni 15. aprill lisandub kaubabetoonile küttesisatasu 6€ + km/m3

(Küttesisatasu lisandumine sõltub ilmasikuoludest)

LIIVBETOONID e. MÖRDID

| Tugevusklass | Vene standard | €/m3 | €/m3 (koos KM-ga 20%) |
|--------------|---------------|--------|-----------------------|
| 8/10 | M150 | 90,00 | 108,00 |
| 12/15 | M200 | 100,00 | 120,00 |
| 16/20 | M250 | 110,00 | 132,00 |

AUTOTRASPORDI HINNAD

| | Pumiga kohalevedu | | Miksriga kohalevedu | | Kalluriga kohalevedu | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| | € | € + KM 20% | € | € + KM 20% | € | € + KM 20% |
| Viljandi linn | 50,00 | 60,00 | 45,00 | 54,00 | 45,00 | 54,00 |
| Väljaspool viljandi linna | 1,50 €/km min 50 € | 1,80 €/km min 60 € | 1,50 €/km min 45 € | 1,80 €/km 54 € | 1,35 €/km min 45 € | 1,62 €/km min 54 € |

| | Töö objektil /m3 | | Töö objektil / tund | |
|-------------|------------------|---------------|---------------------|--------------|
| | €/m3 | €/m3 + KM 20% | €/h | €/h + KM 20% |
| PUMP | 18,00 | 21,60 | 80,00 | 96,00 |
| MIKSER | 6,00 | 7,20 | 60,00 | 72,00 |
| KOPP-LAADUR | | | 70,00 | 84,00 |